2026年 1月

お取引先様各位

盛田金しゃち酒造株式会社

商品価格改定のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素は弊社商品に格別のお引き立て

拡売を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、弊社商品において、原料・資材・運賃・エネルギー価格などのコスト増が多々発生していま

したが、出来るだけ販売価格に反映させないように努めてまいりました。

しかしながら、昨今の米の大幅な価格上昇を受け、企業努力のみではコスト増を吸収しきれない

状況となっております。つきましては誠に不本意ではありますが瓶詰商品全体の価格を改定させて

いただくことになりました。

お取引先様にはご迷惑をお掛けすることとなり大変恐縮ではございますが、諸事情ご賢察の上、

ご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

1． 対象商品 ： 「金鯱」、「初夢桜」瓶詰商品

2． 価格改定実施日 ： 2026年 1月 1日出荷分より

以上